А Л Л

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т № / / / £ ,

пгт Мостовской

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации
от 30 июня 2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

С.В. Ласунов

; 1 - U -

1 щ

i %

i

5 — >

^ = "=.
T i

' 5 i ||
ip-.
>

> E

if
E 5.
s

>' S 3 £ jj||

S л
if

li Э S
li
«I

- t; - i
|1 I

|li| I I: £ ~
* В v —

~ = ̂  Г 5 ^ ц

ж

i i l ip Щщщ

i l l ' з a

iiarm ( tL«b*T3l̂  iinyinciL iiml lopiLilniiXKUl и .'lllllu

5»
Л
S

1 Щ г МП
i - = | ; | - '

l i
i i

5

11
5 <

• - •

* i т" •

i
i s 1
i *
i -

Wft ^ — й Ё * S|S 11
s i ? S t
ГГ - if

- s i - 1
£ 1-

If 1 I £ =
" -- F
- и > ^ p

-H

i I
и

ygf

= ^ Ь
\ i ?

5

f z M S ? H
s S h l l : 1111 УI
s e s o.s
- i \ i

f

1 U 1
|

i

£

! в
1
a

Ц.

место (мссги) факч ического ocymecir
юридического лица (ЮЛ), ипдапидуаль

(HI I)
ого нрелпринима1слл

5»
Л
S

1 1 I 5 i 1 = 1 1 8 81
и Ш1

sps .as. gf | | |

SJ6 Ji
й S от
l l 81

i E
о» S 5 1 ill — ^

-

ад-го «Ш№«,М1ИМ cftiiirtitt

5»
Л
S

1 S |
'5

i
£

i

Г

1

8 | I VlinlHi'Hl ихЧ
pei ис пхщиомлый

Ю|Ч 1
KOI I'll)
но»)

£
1
1 ш

f

;
E

.

s

I Ltji |тЛфИКиш1»нпи.1й жр
llHnq(Tiri, l|iTi:i|i,iilHKM I'HI II l i

I IIl1 (Wj:№C 12 Cil.MhiVKih 1

* ?
£ S g к

If К £
S '5 в -111
о E
I S

' 1

M

Is с
a

s s •
1 = 11

У

2
I

i P i KB I

g K I i f
s j . t l Sgj*

* S £ c;

s 1 1 s
ё « s |
" 5 J J

= 8 -5 r- g

г

1 i
i

i l l

W

111

г e s 1 f
I к i 11
о Й J ~ - g g -

-

f 1

1 1 С

JE

/ Э £

Я

jjrrii 1 iK) ,Fi|Ki'Htai3!iiil |CI'Mi'ifsimiH
nipî ir*i>3cK0r i MI IIIUI 110 J1

uii,(iiiinjh II.JI.IIIII и ifpc4li|M|)iiiM>jnv,'iM CI'IJ 1>
(ЛЛИМЛ-тт1;!

J

j

jt

.mm оюншпин iiLHi.iejlilWl
<70-1 MM ITH'I

Нртаеркн

J

j

jt
*

jUim IFIIUIIUI lICVlllL'LIM.IL'llil'J
itHii i,4M<*.4:ieiixi .'itmuw (Ipjl 1

tugiUHitjvikiii.iiM» ii|nyiiipMllHMiiiMntiKi illl 11
HUSI4'Hilhh, П1 II ftllllllt'rCTIinLI

i lipHilctalllilCHIlUW VlwHnM4i.1ltlO«
II IUIMIU1C .H.-incilJILWini

J

j

jt

ИИМ̂ШМКНИИШИ 11 4ЧЧ1Т|11"ПТИИН

J

j

jt

=
Дм i u ШННЦ'Ш t|finHou:iiiui II|«H>LW»

l/Ul MM I t i r гн.5|мдю,1|||||(1 ппмур .inwHiff,
Ii 1 III. Mill! •iKIl-'HIIH MM jn'UlKCI.M II IUKl' II 1 txt Jlil.VtrH.L-1

£ Ц||Гчуи1.\ .IIKP ^ i i

ill _ - - u. Г
piifly4H)t чииж

I.L1H МП Ги M If 111

^ i i

ill
: "I

и
Б

]

1

I
li 11 s 1

1 I i
3

1 ! 11 | .3. * "2
[I 'iTpn i M l̂icwUllH ii|K îiqvlt

[Д̂КЧМЙГЦфИНИ, IHllU'Ull IHI4,

к

1 ? 1
и i £
^ 1 | J

if
Si

i I 5 -

7 й
* ?

• z 1

I J i

Г ?

yr 1НЙ lifib
i s

1 Щ

.
;
§ и -
% f
I'

1 luHMuiioiifiiine opi ana
i ocyjuiĵ c iitemioi о koiiфолы (иадиору)

opi ана м> ниши шлы ioi о кошроля,
с которым нроисркп нроводитем соиместио

ГГск цшокзиш 1С о 1 шгиригнин
идмипиифтпииит ни щичстш
icui peniaoni« нрйстж iniuiiflum
и 1 imn -niir;nqmiwitiMH тщеияш

11 11 lif = = =
5 I !
Z й =

III
a

Лига iiinyiBiuMMN и шшш
"I;UIMM I I М г

yi^ci т = i H
lif = = =
5 I !
Z й =

III
a i ДйГ|1 0Ц|1МЧ1ИИ1И иртсчкциямш н^шюркп

«II1 |Ч! IV. IMIIUI4J Ъ1Т|И|Ц||1 МИН iVj-lll llflllllM'IU
i:ii iмм и л i

1 1

lif = = =
5 I !
Z й =

III
a

в

| < f i | - f f | g | I ll Ш 1 Ш Н
o S g a E ^ f j p s S S g g c -

I 4 f |yl-';
l i

3 !

1 1 » « s
i 1 5 a S 1 -5 1 -i S Р I 3 * 0 S 5 5 I 1 Ь g 1 1 i s -S 1 1 ? 8 • | ° 6

•r - 7:
i | f

P s i H S s

Огказпоосновашло: "Истечение 3-\ ne
(Д - oi к;п н проверке по данно Г о "

oi roc penicTfMlUH 1
i

\ §
4 j

к
Oi Ktit по оемопашно '1 [сучение З-.ч лег со дня \ педочьчемия о

начали дел гельЛосгн
(Л - o"i ка) и мронерке но ;шнномз осноиинин))"

1
i

\ §
4 j в

OiKirj по основанию: "I [сучение 3-х лет со дня последней
прочерки

(Д - отксп ц мриперке по данном) основанию)"

1
i

\ §
4 j

a
Отказ по оспопанию; "Иные осиоиания jj

федералы 1ьш законом" (текст формулиропки
по данному основанию)

о гка:ш о проверке

1
i

\ §
4 j

1 3 1
1

i
к

1
3

| ; 1 \ h

ж

Г)

1|
e l 2 S

a О §1 ||
от

I

1

1

.1 %
Е »

V | 5
й - f I I
М§ -g Я

H f l l l
и

S II